inhabitare vel ibidem mercimonia exercere voluorint securitate et commoditulo

ct goncraliter omnium aliorum qui nontrae authoritati et potostati sese subderu

non gravabuntur nobis visum est volurousquc quod licitum erit dicto Domino
Willielnio suisquo praedictis unum aut nlura munimina propugnacula caatella

loca fortia specula armamentaria lie NoknouMsii aliaquc aedincia cum portubus

ot navium stationibus acditicaro vcl acdificari causu. n una cum navibui bcllicia

casdcmque pro dcfcnsione diet locorum applicarc sicut dicto Domino Willielmo

suisque pracdict pro dicto conaminc pcrhciendo neccssarium videbitur proque

ipaorum defensione militum catervas ibidem stabiliro practer praedicta supra-

montionata et gcneraliter omnia focoro quae pro conquocstu augmentationo po-

puli inhabitationc prescrvationc ot gubernatione dictae Novae Scotiac ejuadem-

3ue orarum et torritorii infra orones hujusmodi limites pei^inentias et depen-

ontias sub nostro nomine et authoritate quodcunque nos si personaliter esse-

mus praesentos facero potuimus licet casus spccialem ot strictum magia ordincm
quam per praesentea praescribilMr requirat cui mandato volumus et ordinamus
strictissimcque praucipimus omnibus nostris justiciariis officiariis et subditia ad
loca ilia seso conferentibus ut sese appliccnt dictoque Domino Willielmo suisque

praedictis in omnibus et singulis supra mentionatis earum substantiis et circum-

stantiis intendant et obediant eisque in earum executione in omnibus adeo sint

obedicntes ut nobis cuius personam rcprescntat esse dcberent sub poena disobc'

dientiac et rebellionis Dcclaramus insuper per praesentis cartac nostroe tcnorem
omnibus Christianis regibus principibus ct statibus quod si aliquis vel aliqui qui

in postorum de dictis coloniis vcl de earum aliqua sit in dicta provincia Novae
Scotiae vel aliqui alii sub eorum iicentia vel mandato quovis tempore futuro

iiiraticam exercentes per marc vcl tcrram bona alicujus abstuleriut vel aliquod

injustum vel indebitum hostilitcr intra aliquos nostros nostrorumve haeredum
ct successorum aut aliorum rcgum principum gubernatorum aut statuum in

foedere nobiscum existen subditos quod tali injuria sic oblata aut justa querela

desuper mota per aliquem regem urincipem gubcrnatorem statum vcl eorum
subditos pracdict nos nostri haereucs et succcssores publicas proclamationcii

fieri carabimus in aliqua parte dicti regni nostri Scotiae ad hunc effectum niagis

commoda ut diet pirata vel piratae qui tales rapinas committent stato tempore